13/2024, de 10 de janeiro, sem opção pela negociação da posição remuneratória,

designadamente:

Técnico Superior — 1.a posição remuneratória e 16.0 nível remuneratório da Tabela

Remuneratória Únlca (FRU), a que corresponde o valor da remuneração base praticada na

Administração Pública em 2024, equivalente a 1385,99€ (mil trezentos e oitenta e cinco euros e

noventa e nove cêntimos); _

8. Que o prazo de apresentação das candidaturas seja de 10 (dez) dias úteis contados a partir

da data da publicação do aviso;

9. Pra efeito da tramitação do procedimento concursal, aprovar a seguinte constituição do júri: